
Přihláška do kroužku pro předškoláky 
(Základní škola a Mateřská škola Emy Destinnové, nám Svobody 3/930, Praha 6) 

 

 
 

Jméno a příjmení dítěte: ………………………………………………………………………………………………… 

Datum narození dítěte: ………………………………………………….. 

Přihlašuji a souhlasím s účastí mého syna/dcery na přípravný kroužek pro předškoláky pro školní 
rok 2024/2025. Účastnický poplatek 100 Kč/měsíc zaplatíme v termínu dle pokynů školy (dvě 
splátky – první od září do prosince 400,- Kč, a druhá od ledna do června 500,- Kč) 

 

 Platná telefonní čísla pro případ potřeby: 

 

matka: ………………………………………………………………. 

otec: …………………………………………........................... 

 

Upozorňuji na tyto zdravotní problémy mého dítěte, na které je třeba brát zvláštní zřetel (astma, 
alergie, omezení při tělesných cvičeních, diabetes a další): 

 

………………………………………………………………………………………………………………………….………… 

 

V …………….………. dne …………..…………                                         …………………………..…………………. 

                                                                                                          Podpis zákonného zástupce dítěte 

 

  

  

  

Řádně vyplněné přihlášky prosím poslat na e-mail jana.dvorakova@zsemydestinnove.cz, 

nejpozději do 11. 9. 2024 


